CENTRO PASTORALE GIOVANILE E ANIMAZIONE VOCAZIONALE

»

»

»

«

LAMEZIA TERME OASI "SAN FRANCESCO" GIORNATA DI

FRATI MINORI CAPPUCCINI DELLA CALABRIA

MAxAG@GIO

FRATERNITA E DI PREGHIERA PER LE VOVAZIONI

Programma della giornata

9:30

10:15
10:30
12:00
13:00

16:15

17:00

Accoglienza

Presentazione dei Gruppi

Adorazione per le vocazioni

Santa Messa

Prazo a sacco

Pomeriggio di fraternita

Presentazione del messaggio del Santo Padre

per la giornata delle vocazioni

Saluti e partenze




