## CENTRO PASTORALE GIOVANILE E ANIMAZIONE VOCAZIONALE FRATI MINORI CAPPUCCINI DELLA CALABRIA

## MAGGIO

## LAMEZIA TERME OASI "SAN FRANCESCO" GIORNATA DI FRATERNITÀ E DI PREGHIERA PER LE VOVAZIONI

## Programma della giornata

<i>»</i>	9:30	Accoglienza
•	10:15	Presentazione dei Gruppi
<b>»</b>	10:30	Adorazione per le vocazioni
	12:00	Santa Messa
	13:00	Prazo a sacco
		Pomeriggio di fraternità
<b>»</b>	16:15	Presentazione del messaggio del Santo Padre
		per la giornata delle vocazioni
<b>«</b>	17:00	Saluti e partenze

